
Landesverbandsmeisterschaft UHR-SAR-OP 2024
25.05.2024     in Stadthagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.57.10

Unterhebelrepetierer GK 50m Herren I Seite: 1

Stand: 27.05.2024 15:57 Uhr Gesamt

1 10 10013 SGes Kreiensen 5 960 Ringe

27 Mittelstädt, Michael 354
29 Jauschke, Bernd 327
28 Jungesblut, Michael 279

2 13 13018 SV Florian e.V. 944 Ringe

41 Dolle, Andrea 333
39 Trümper, Kerstin 319
40 Rösner, Thomas 292

3 23 23007 SV Hohnhorst 936 Ringe

26 Kroh, Alexander 334
25 Kuchta, Friedhelm 312
24 Seegers, Dirk 290

4 40 40002 SV Barnstorf 927 Ringe

86 Bauwe, Ingo 322
85 Drews, Ronny 306
82 Hildebrand, Gerald 299

5 29 29029 SV Meerdorf 1 899 Ringe

71 Homann, Dieter 306
70 Eggeling, Ralf 304
72 Bernhard, Philipp 289

6 25 25052 SG Stolzenau e.V. 1 894 Ringe

64 Baschab, Alexander 318
65 Thäte, Frank 302
63 Olkiewicz, Andreas 274

7 03 03069 SV Zweidorf VI 890 Ringe

23 Lederer, Andreas 330
22 Kamenz, Milan 296
21 Brennecke, Martin 264

8 32 32056 SB Stadthagen 838 Ringe

80 Seidl, Heiner 313
81 Zimmer, Ralf 265
78 Bedemann, Karl-Heinz 260



LM 2024 Unterhebelrepetierer GK 50m Stand: 27.05.2024,15:57 Uhr    Seite: 2 1.57.10

9 04 04007 Burgdorfer SGes 825 Ringe

2 Mumme, Florian 284
4 Beck, Mario 283
3 Leinichen, Robert 258

10 40 40021 Kyffhäuserkameradschaft Kästorf e.V. 579 Ringe

97 Kietzmann, Olaf 301
99 Bulger, Manuel 278
98 Kietzmann, Jens 0

11 03 03038 SV Querum I 326 Ringe

15 Vollrath, Rolf 326
16 Sawatzki, Tim Alexander 0
17 Scheer, Maik 0

12 11 11011 BSKor Gifhorn 0 Ringe

34 Geisler, Waldemar 0
33 Heese, Manfred 0
35 Schmidt, Eckhard 0

11 11007 SV Dannenbüttel 0 Ringe

31 Bollmohr, Peter 0
30 Bussmann, Jan-Hendrik 0
32 Kunze, Norbert 0

40 40020 SV Sülfeld 1 0 Ringe

95 Barnbeck, Maximilian 0
94 Behlendorf, Joscha Mare 0
88 Meyer, Stephan 0

04 04042 SV Uetze 0 Ringe

9 Kiesewetter, Daniel 0
8 Reh, Reinhard 0
7 Schwarz, Holger 0

04 04043 SV Wettmar 0 Ringe

12 Rühling, Frauke 0
11 Rühling, Jens 0
10 Siebert, Ronald 0



Landesverbandsmeisterschaft UHR-SAR-OP 2024
25.05.2024     in Stadthagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.57.10

Unterhebelrepetierer GK 50m Herren I Seite: 1

Stand: 27.05.2024 15:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 27 Mittelstädt, Michael 10 10... SGes Kreiensen 5 87 89 89 89 354

2 46 Böttcher, Jonathan 18 18... SGi Hildesheim e.V. 82 89 90 87 348

3 42 Trümper, Olaf 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 88 78 81 90 337

4 26 Kroh, Alexander 23 23... SV Hohnhorst 76 87 85 86 334

5 41 Dolle, Andrea 13 13... SV Florian e.V. 83 77 91 82 333

6 23 Lederer, Andreas 03 03... SV Zweidorf VI 78 82 86 84 330

7 29 Jauschke, Bernd 10 10... SGes Kreiensen 5 80 81 83 83 327

8 15 Vollrath, Rolf 03 03... SV Querum I 78 86 79 83 326

9 86 Bauwe, Ingo 40 40... SV Barnstorf 80 74 78 90 322
10 57 Reupke, Frank 24 24... SV Osterwald O/E 80 81 80 81 322
11 39 Trümper, Kerstin 13 13... SV Florian e.V. 82 78 80 79 319
12 74 Lausch, Hans-Jörg 32 32... SV Bückeburg I 79 75 77 87 318
13 64 Baschab, Alexander 25 25... SG Stolzenau e.V. 1 84 73 83 78 318
14 80 Seidl, Heiner 32 32... SB Stadthagen 77 78 75 83 313
15 56 Eckert, Jürgen 24 24... SV Havelse 83 82 71 77 313
16 25 Kuchta, Friedhelm 23 23... SV Hohnhorst 73 81 81 77 312
17 53 Schiewek, Gerhard 24 24... SV Bokeloh 82 74 83 73 312
18 71 Homann, Dieter 29 29... SV Meerdorf 1 72 81 76 77 306
19 85 Drews, Ronny 40 40... SV Barnstorf 81 81 76 68 306
20 5 Krüger, Oliver 04 04... SV Rethmar 78 82 68 77 305
21 70 Eggeling, Ralf 29 29... SV Meerdorf 1 71 73 74 86 304
22 65 Thäte, Frank 25 25... SG Stolzenau e.V. 1 74 82 64 82 302
23 97 Kietzmann, Olaf 40 40... Kyffhäuserkameradschaft Kä... 76 74 75 76 301
24 48 Haumersen, Corinna 19 19... SV Coppengrave 81 84 72 64 301
25 82 Hildebrand, Gerald 40 40... SV Barnstorf 73 74 69 83 299
26 52 Kuhn, Andreas 19 19... SV Coppengrave 72 71 79 77 299
27 22 Kamenz, Milan 03 03... SV Zweidorf VI 85 80 64 67 296
28 40 Rösner, Thomas 13 13... SV Florian e.V. 55 79 80 78 292
29 24 Seegers, Dirk 23 23... SV Hohnhorst 62 79 77 72 290
30 50 Schäl, Karlheinz 19 19... SV Coppengrave 72 79 68 70 289
31 72 Bernhard, Philipp 29 29... SV Meerdorf 1 78 72 71 68 289
32 2 Mumme, Florian 04 04... Burgdorfer SGes 65 82 68 69 284
33 4 Beck, Mario 04 04... Burgdorfer SGes 62 69 78 74 283
34 28 Jungesblut, Michael 10 10... SGes Kreiensen 5 81 54 77 67 279
35 99 Bulger, Manuel 40 40... Kyffhäuserkameradschaft Kä... 73 67 68 70 278
36 59 Hiller, Oliver 24 24... SV Steinhude 79 73 66 59 277
37 63 Olkiewicz, Andreas 25 25... SG Stolzenau e.V. 1 66 71 74 63 274
38 14 Meyer, Hartmut 06 06... SV Nordgoltern 60 80 63 68 271
39 44 Heuer, Hagen 18 18... HSG v. 1367 62 66 68 72 268
40 62 Pudschun, Jürgen 25 25... SG Stolzenau e.V. 2 70 65 62 68 265
41 81 Zimmer, Ralf 32 32... SB Stadthagen 72 70 58 65 265
42 21 Brennecke, Martin 03 03... SV Zweidorf VI 68 74 57 65 264
43 19 Prössel, Rolf 03 03... SV Zweidorf VII 54 79 49 79 261
44 54 Stadelhoff, Dirk 24 24... SV Bokeloh 65 62 66 67 260
45 78 Bedemann, Karl-Heinz 32 32... SB Stadthagen 67 66 63 64 260
46 3 Leinichen, Robert 04 04... Burgdorfer SGes 59 66 63 70 258
47 49 Schwuchow, Peter Hans 19 19... SV Coppengrave 62 49 80 61 252
48 38 Thomasius, Eyk 11 11... USKor Gifhorn 69 51 71 61 252
49 47 Föllmer, Sebastian 19 19... SV Coppengrave 42 54 47 26 169
50 43 Arens, Thomas 13 13... SchGrp Harste e.V. 0 0 0 0 0



LM 2024 Unterhebelrepetierer GK 50m Stand: 27.05.2024,15:58 Uhr    Seite: 2 1.57.10

95 Barnbeck, Maximilian 40 40... SV Sülfeld 1 0 0 0 0 0
94 Behlendorf, Joscha Mare 40 40... SV Sülfeld 1 0 0 0 0 0
76 Behrens, Dietmar 32 32... SV Bückeburg 0 0 0 0 0
31 Bollmohr, Peter 11 11... SV Dannenbüttel 0 0 0 0 0
89 Bornemann, Martin 40 40... SV Sülfeld 0 0 0 0 0
93 Bretthauer, Jörg 40 40... SV Sülfeld 2 0 0 0 0 0
67 Buczek, Bruno 25 25... SG Stolzenau e.V. 1 0 0 0 0 0
30 Bussmann, Jan-Hendrik 11 11... SV Dannenbüttel 0 0 0 0 0
36 Böttcher, Markus 11 11... BSKor Gifhorn 0 0 0 0 0
91 Cramm, Torge 40 40... SV Sülfeld 0 0 0 0 0
77 Derks, Udo 32 32... SV Heeßen 0 0 0 0 0
34 Geisler, Waldemar 11 11... BSKor Gifhorn 0 0 0 0 0
33 Heese, Manfred 11 11... BSKor Gifhorn 0 0 0 0 0

100 Kaiser, Manuela 40 40... Kyffhäuserkameradschaft Kä... 0 0 0 0 0
9 Kiesewetter, Daniel 04 04... SV Uetze 0 0 0 0 0

98 Kietzmann, Jens 40 40... Kyffhäuserkameradschaft Kä... 0 0 0 0 0
32 Kunze, Norbert 11 11... SV Dannenbüttel 0 0 0 0 0
79 Mahnken, Tobias 32 32... SB Stadthagen 0 0 0 0 0
88 Meyer, Stephan 40 40... SV Sülfeld 1 0 0 0 0 0
60 Ohlrogge, Frank 25 25... SchV Leese e.V. 0 0 0 0 0
66 Peter, Rüdiger 25 25... SG Stolzenau e.V. 1 0 0 0 0 0
84 Peters, Martin 40 40... SV Barnstorf 0 0 0 0 0

6 Pätzold, Malte Roderich 04 04... SV Uetze 0 0 0 0 0
8 Reh, Reinhard 04 04... SV Uetze 0 0 0 0 0

96 Rowland, Mike 40 40... SV Sülfeld 0 0 0 0 0
12 Rühling, Frauke 04 04... SV Wettmar 0 0 0 0 0
11 Rühling, Jens 04 04... SV Wettmar 0 0 0 0 0
16 Sawatzki, Tim Alexander 03 03... SV Querum I 0 0 0 0 0
17 Scheer, Maik 03 03... SV Querum I 0 0 0 0 0
35 Schmidt, Eckhard 11 11... BSKor Gifhorn 0 0 0 0 0
58 Schmidt, Heinz-Peter 24 24... SV Steinhude 0 0 0 0 0

7 Schwarz, Holger 04 04... SV Uetze 0 0 0 0 0
68 Siebenhaar, Andreas 25 25... SchV Warmsen e.V. 0 0 0 0 0
10 Siebert, Ronald 04 04... SV Wettmar 0 0 0 0 0
87 Toepel, Heiko 40 40... SV Sülfeld 2 0 0 0 0 0
51 Topp, Andreas 19 19... SV Coppengrave 0 0 0 0 0
18 Voß, Dirk 03 03... SV Zweidorf VII 0 0 0 0 0

Ohne Startrecht haben geschossen (Regel 0.7.2.1.2 in Verbindung mit 0.9.3.3.1):

69 Hillegeist, Markus 29 29... SV Meerdorf 3



Landesverbandsmeisterschaft UHR-SAR-OP 2024
25.05.2024     in Stadthagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.03F.10

GK-Single Action Revolver fest Herren I Seite: 1

Stand: 27.05.2024 16:00 Uhr

1 04 04007 Burgdorfer SGes 377 Ringe

4 Beck, Mario 142
3 Leinichen, Robert 121
2 Mumme, Florian 114

2 25 25052 SG Stolzenau e.V. 277 Ringe

65 Thäte, Frank 140
63 Olkiewicz, Andreas 137
67 Buczek, Bruno 0

3 11 11011 BSKor Gifhorn 0 Ringe

37 Arnswald, Mario 0
34 Geisler, Waldemar 0
33 Heese, Manfred 0



Landesverbandsmeisterschaft UHR-SAR-OP 2024
25.05.2024     in Stadthagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.03F.10

GK-Single Action Revolver fest Herren I Seite: 1

Stand: 27.05.2024 16:01 Uhr 1. S. 2. S.

1 46 Böttcher, Jonathan 18 18... SGi Hildesheim e.V. 75 75 150

2 4 Beck, Mario 04 04... Burgdorfer SGes 70 72 142

3 97 Kietzmann, Olaf 40 40... Kyffhäuserkameradschaft Kästorf e... 70 72 142

4 99 Bulger, Manuel 40 40... Kyffhäuserkameradschaft Kästorf e... 65 75 140

5 65 Thäte, Frank 25 25... SG Stolzenau e.V. 66 74 140

6 55 Lübbert, Hans-Hermann 24 24... SV Bokeloh 66 74 140

7 63 Olkiewicz, Andreas 25 25... SG Stolzenau e.V. 65 72 137

8 45 Müller, Robin 18 18... SGi Hildesheim e.V. 65 72 137

9 15 Vollrath, Rolf 03 03... SV Querum 69 57 126
10 3 Leinichen, Robert 04 04... Burgdorfer SGes 61 60 121
11 2 Mumme, Florian 04 04... Burgdorfer SGes 68 46 114
12 37 Arnswald, Mario 11 11... BSKor Gifhorn 0 0 0

93 Bretthauer, Jörg 40 40... SV Sülfeld 0 0 0
67 Buczek, Bruno 25 25... SG Stolzenau e.V. 0 0 0
34 Geisler, Waldemar 11 11... BSKor Gifhorn 0 0 0
33 Heese, Manfred 11 11... BSKor Gifhorn 0 0 0

1 Rose, Niklas 04 04... Burgdorfer SGes 0 0 0
96 Rowland, Mike 40 40... SV Sülfeld 0 0 0
16 Sawatzki, Tim Alexander 03 03... SV Querum 0 0 0



Landesverbandsmeisterschaft UHR-SAR-OP 2024
25.05.2024     in Stadthagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.48.10

Ordonannzpistole (B) offene Klasse Seite: 1

Stand: 27.05.2024 16:04 Uhr

1 25 25052 SG Stolzenau e.V. 345 Ringe

64 Baschab, Alexander 123
63 Olkiewicz, Andreas 111
65 Thäte, Frank 111

2 04 04007 Burgdorfer SGes 276 Ringe

4 Beck, Mario 104
2 Mumme, Florian 88
3 Leinichen, Robert 84

3 03 03069 SV Zweidorf IV 232 Ringe

21 Brennecke, Martin 85
22 Kamenz, Milan 80
20 Dedek, Reinhardt 67

4 40 40020 SV Sülfeld 1 0 Ringe

94 Behlendorf, Joscha Mare 0
89 Bornemann, Martin 0
92 Merten, Kathrin 0



Landesverbandsmeisterschaft UHR-SAR-OP 2024
25.05.2024     in Stadthagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.48.10

Ordonannzpistole (B) offene Klasse Seite: 1

Stand: 27.05.2024 16:05 Uhr 1. S. 2. S.

1 83 Eckstein, Frank 40 40... SV Barnstorf 81 46 127

2 64 Baschab, Alexander 25 25... SG Stolzenau e.V. 75 48 123

3 15 Vollrath, Rolf 03 03... SV Querum 75 46 121

4 63 Olkiewicz, Andreas 25 25... SG Stolzenau e.V. 65 46 111

65 Thäte, Frank 25 25... SG Stolzenau e.V. 65 46 111

6 13 Witt, Karl-Heinz 06 06... SV Nordgoltern 63 47 110

7 4 Beck, Mario 04 04... Burgdorfer SGes 58 46 104

8 70 Eggeling, Ralf 29 29... SV Meerdorf 57 44 101

9 2 Mumme, Florian 04 04... Burgdorfer SGes 46 42 88
10 21 Brennecke, Martin 03 03... SV Zweidorf IV 43 42 85
11 3 Leinichen, Robert 04 04... Burgdorfer SGes 43 41 84
12 55 Lübbert, Hans-Hermann 24 24... SV Bokeloh 45 39 84
13 22 Kamenz, Milan 03 03... SV Zweidorf IV 44 36 80
14 20 Dedek, Reinhardt 03 03... SV Zweidorf IV 49 18 67
15 19 Prössel, Rolf 03 03... SV Zweidorf 27 37 64
16 94 Behlendorf, Joscha Mare 40 40... SV Sülfeld 1 0 0 0

89 Bornemann, Martin 40 40... SV Sülfeld 1 0 0 0
61 Hainke, Ingo 25 25... SchV Leeseringen 0 0 0
92 Merten, Kathrin 40 40... SV Sülfeld 1 0 0 0
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